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S hpenzimet sip us kategorive Periudha
Prej 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Kategoria Planifikimi Shpenximet Diferenca Indexi

11't't0

11111

11't21

11131

1115',1

11152

11211

1131 1

11411

11415

11431

11611

I 1900

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa e vecante per te zgjedhurit

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

Pagesa per vendime Gjyqesore

0.00

I ,68',t ,234 .73

't26,236.74

102,95'1.61

4,600.88

727.O8

97,525.18

102,951.61

4,939.32

695.61

39,477 .94

I ,914.52
't36,440.69

0.oo %

6.36 %

0.48 %

o.39 %

0.02 %

0.00 %

0.37 %

0.39 %

0.02 %

0.o0 %

0.15 %

o.01 %

0.s2 %

13100

13130

131 31

1 3'140

13141

13142

13143

13310

13320

13330

13430

13440

13445

13450

13460

13470

13475

13501

13502

13503

13505
'13509

13610

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Meditjet e udhetimit zyrtar iasht vendil

Shpenzime tjera- akomodimi

Shpenzime tjera -udhtime zyrtare

lnterneti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Shpenzimet postare

Sherbimet e ndryshme shendetsore

Sherbimet e ndryshme inlelektuale dhe keshilldhen.

Sherbime te veqanta

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Mobilje deri 1000 €

Telefona deri 1000 €
Kompjutera deri '1000 €
Makine fotokopjuese

Paisje tjera

Furnizim per zyre

0.00

75,994.80

64.00

805.43

1,067.00

4,373.87

585.70

1,508.02

615.82

25,453.65

27 ,52'1.40

10,885.85

6,014.60

4,257 .O0

423,118.96

625.00

29,411.92

7,927.OO

69.90

1,289.00

999.00

9,584.80

1 9,'1 65.8't

0.00 %

0.59 %

0.00 %

0.01 %

0.01 %

0.o3 %

0.o0 %

0.01 %

0.o0 %

0.20 0k

0.21 %

0.08 %

0.o5 %

0.o3 %

3.28 %

o.oo %

o.23 %

0.06 %

0.o0 %

0.01 %

0.01 %

0.07 %

o.15 %
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I

26,429,859.66 2,300,095.91 24,129,763.75

Mallrat e sherbimet 1 7,747 6.87 %



S hpenzimet sipas kuteg orive Periudha
Prej 0'l.06.2024 Deri 30.06.2024

Kategoria Planilikimi Shpenzimel Diftrenca Inderi
1361 1

13620

13630

13640

13650

13660

13780

13820

13950

13951
'13954

'14010

'14020

14022

14023

14024

14026

14040

14050

14'150

14230

14310

14410

Furnizim me dokumenta bllanko

Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Furnizime mjeksore

Furnizime pastrimi

Furnizim me veshmbathje

Akomodim

Karburanle per vetura

Avans per udhtime zyrtare

Rregjist.kereve

Sigurimi I automjeteve

Kontollimi teknik

Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve
Mirmajtja e ndertesave

Nlirmbajtja e ndertesave afariste

lVirembajtja e shkollave

lvlirembajtja e objekt. Shendetsore

Mirembajtja e objekteve sportive

Mirmbajtja e teknologjis informative

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Oiraja per perdorime tjera hapsinore

Shpenzimet per informim publik

Drekat zyrtare

Vendimet e Gjykatave

3,088.00

38,237.83

19,484.98

5,623.50

1 ,407 .20

690.00

6,877.61

-1,559.56

140.00

914.32

30.00
'1 15.00

23,553.10

23,298.55

23,278.92

43,292.74

15,119.15

2,448.90

4,221.00

11,342.10

5,250.00

8,596.60

200.00

o.02 %

o.30 %

o.o4 %

0.o1 %

0.o1 %

0.05 %
-o.o't %

0.00 %

0.01 %

0.00 %

o.00 %

o.18 %

o.18 %

o.18 %

0.34 %

0.12 %

0.02 %

0.03 %

0.o9 %

o.o4 %

0.07 %

0.00 %

Shp€nzimet komunale , .

13210 Shpenzimet e rrymes

13220 Shpenzimel e ujit

13230 Shpenzimetmbeturinave

13250 Telefoni - PTK me fatura

I 1,001,267.21 72,685.57

55,990.68

15,700.89

700.00

294.00

928,s81.64 7.28%

5.59 %

1 .57 %

o.o7 %

o.o3 %

Subvencionot

21114 Subvencionet per entitete pulblike

21204 Subvencionet per etinete jo publlke

22202 Transfere per perfltues undividual tlere-sub

22299 Qiraja per raste sociale

23130 Subvencione per bujqesi

4,otg,6z6.2s 't54,43s.00 3,928,i91.2s

0.00

19,260.00

-500.00

3,960.00

131 ,715.00

3,79%

o.oo %

o47 %

-o.o1 %

o.10 %

3.23 %

Shpenzimet kapitale

31 '1 10 Ndertesat e banimit

31120 Ndertesatadministrativeafariste

31121 Objekletarsimore

31122 Objektetshendetesore

31124 ObjektetSportive

31125 Objektetmemoriale

31230 Ndertimilrrugeve

31250 Kanalizimi

23,339,168.47 1,s63,893.86 21,775,274"61

0.00

15,000.00

150,665.90

123,989.40

150,000.00

77,',t',t3.OO

648,077.68

90,748.06

6.70%

o.oo %

o.06 %

o.65 %

0.53 %

0.64 %

o.33 %

0.39 %
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S hpenzimet sip as kutegorive Periudha
Prej 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Kalegoia PluiJikimi Shpenzimet D{erenca Indexi

31260

31 510

32100

32111

32140

200,000.00

47 ,134.00

15,700.00

15,000.00

30,465.82

0.86 %

o.20 %

0.o7 %

o.06 %

0.13 %

Ujsjellsi

Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision

Shpronsimi I tokave

Sistemet e ujitjes

Parqet dhe hapesirat publike

Gjithsej 67,767,669.34 4,978,098.81 62,789,570.53 7.35 %
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